Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ODONTOLOGIA

BOLSAS E TAXA (PROSUP/CAPES)

MESTRADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 01/2025

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Odontologia da Universidade

Tuiuti do Paraná, no uso de suas atribuições torna público o resultado do Processo Seletivo

de Bolsas e Taxa de Pós-Graduação, nível mestrado, de bolsas e taxas – PROSUP/CAPES.

Mestrandos Modalidade

1- Camila Guimarães da Costa Campos Taxa PROSUP/CAPES

2- Daniela Cunha Coelho Bolsa PROSUP/CAPES

3- Diulia Pereira Bubna Bolsa PROSUP /CAPES

Somente serão cadastrados na Plataforma SCBA-PROSUP-CAPES, os alunos que

atenderem todas as normas do Edital 01/2025.

Curitiba, 02 de julho de 2025

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Odontologia da UTP.